PAGE  

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	19.03.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 128


┌                                                       ┐
	Про внесення змін до пункту 1   рішення  виконкому районної  у місті ради від 18.01.2023 № 19  «Про створення робочої групи та затвердження Порядку складання акту встановлення факту здійснення догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ групи та особами, які потребують постійного стороннього догляду в період введення на території України надзвичайного або воєнного стану»


У зв’язку із кадровими змінами, які відбулися у виконкомі районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та  їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:    

1. Унести до пункту 1 рішення  виконкому районної  у місті ради від 18.01.2023 № 19  «Про створення робочої групи та затвердження Порядку складання акту встановлення факту здійснення догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ групи та особами, які потребують постійного стороннього догляду в період введення на території України надзвичайного або воєнного стану» такі зміни:

1.1 вивести зі складу робочої  групи для складання  акта встановлення факту здійснення догляду за особою з інвалідністю I чи II групи,  особою,  яка потребує  постійного  догляду в період введення на території України надзвичайного або воєнного стану,  Коновалову Наталію Анатоліївну; 

1.2 увести  до складу  робочої  групи для складання  акта встановлення факту здійснення догляду за особою з інвалідністю I чи II групи,  особою,  яка потребує  постійного  догляду в період введення на території України надзвичайного або воєнного стану, Неопрятну Оксану Василівну, начальника відділу соціальної підтримки громадян  управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, заступником голови робочої групи.

В.о. голови  районної у місті ради -

заступник голови районної у місті ради                                                          Вадим БАЛЬВАС 

_961228874.unknown

